
Fiche Horaire
Ligne : 0022 - SAUVIGNY LES BOIS - NEVERS

Validité à partir du 02/09/2024

Itinéraire : Ligne spéciale

Itinéraires 0022A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAUVIGNY LES BOIS SAUVIGNY LES BOIS Salle Polyvalen 07:00

SAUVIGNY LES BOIS 2 Clair Vallon 07:03

SAUVIGNY LES BOIS 34 Clair Vallon 07:05

SAUVIGNY LES BOIS Rte de Tracy 07:08

ST ELOI ST ELOI Carrefour Aubeterre 07:13

ST ELOI Route de Trangy 07:14

ST ELOI Croix de Trangy 07:16

NEVERS NEVERS Banlay 07:30

RETOUR

Itinéraires 0022R1 0022R2

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NEVERS NEVERS LP Bérégovoy‐Site Nevers 18:00

NEVERS LEP St Joseph 12:20 18:05

NEVERS LP Bérégovoy‐Site Nevers 12:25

NEVERS Lycée Alain Colas 12:30 18:10

NEVERS Gares 12:33 18:16

NEVERS Roger Salengro 12:35 18:20

NEVERS Banlay 12:38 18:25

ST ELOI ST ELOI Croix de Trangy 12:47 18:32

ST ELOI Route de Trangy 12:48 18:34

ST ELOI Carrefour Aubeterre 12:50 18:35

SAUVIGNY LES BOIS SAUVIGNY LES BOIS Rte de Tracy 13:01 18:43

SAUVIGNY LES BOIS 34 Clair Vallon 13:03 18:44

SAUVIGNY LES BOIS Salle Polyvalen 13:08 18:48

LA FERMETE LA FERMETE Les Brosses 18:58

LA FERMETE Thiernay 19:00

LA FERMETE 4 Rte d'Imphy 19:04

LA FERMETE Le Champ Billard 19:07


